DAROVACÍ SMLOUVU 

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Na základě této smlouvy dárce poskytuje obdarovanému peněžitý dar ve výši 250 000,- 

kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za účelem podpory Zoologické a botanické 

zahrady města Plzně. Částka bude rozdělena tímto způsobem: 

30 000 Kč - roční podpora chovu přes adopční program - Gepard                                                                 

90 000 Kč - roční podpora chovu přes adopční program - Nosorožec indický